
14.01.2024 Ort: Leitmar-Marsberg - Germany

26. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 33 16 1 0 00:25 232
2 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 32 17 1 0 00:42 231
3 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 38 7 0 0 00:07 218
4 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 23 20 1 0 00:09 198
5 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 21 17 5 1 00:20 190
6 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Warburg 19 15 9 2 00:23 186
7 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 15 19 7 2 00:47 176
8 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 14 19 7 4 00:38 175
9 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 13 18 9 3 00:35 170

10 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 15 11 10 3 00:34 155
11 Würfel, Frank 65318 SLG Westsachsen 10 11 9 9 00:00 139

- Seite 1 -                        Endergebnis   16.01.2024  16:56



14.01.2024 Ort: Leitmar-Marsberg - Germany

26. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 17 15 10 2 00:27 179
2 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 13 17 9 4 00:30 168
3 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 9 17 15 2 00:32 162
4 Würfel, Frank 65318 SLG Westsachsen 7 13 10 6 00:00 129
5 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 6 12 8 5 00:15 112
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14.01.2024 Ort: Leitmar-Marsberg - Germany

26. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 20 18 7 0 01:40 193
2 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 24 12 7 1 00:17 191
3 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 15 10 9 5 00:29 152
4 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 4 9 9 5 00:32 93
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14.01.2024 Ort: Leitmar-Marsberg - Germany

26. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 27 19 1 0 00:21 214
2 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 21 16 8 1 00:31 195
3 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 20 11 12 3 00:12 186
4 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 18 16 7 4 00:51 183
5 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 15 20 7 2 01:04 180
6 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 12 20 6 8 00:09 174
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14.01.2024 Ort: Leitmar-Marsberg - Germany

26. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 36 11 1 0 00:26 227
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 31 11 5 1 01:05 216
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 28 18 1 0 00:18 215
4 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 24 20 2 0 01:00 206
5 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 27 17 0 0 00:29 203
6 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 12 17 7 3 00:17 155

- Seite 5 -                        Endergebnis   16.01.2024  16:56



14.01.2024 Ort: Leitmar-Marsberg - Germany

26. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 42 8 0 0 00:00 242
2 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 42 8 0 0 00:27 242
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 38 12 0 0 00:41 238
4 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 37 12 1 0 00:25 236
5 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 36 14 0 0 00:00 236
6 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 34 14 0 0 00:17 226
7 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 23 24 1 0 00:17 214
8 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 23 13 0 0 00:54 167
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14.01.2024 Ort: Leitmar-Marsberg - Germany

26. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 40 10 0 0 00:26 240
2 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 35 12 3 0 00:43 232
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 33 16 1 0 00:47 232
4 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 28 18 2 0 00:39 218
5 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 32 14 0 0 00:28 216
6 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 36 5 0 0 00:16 200
7 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 27 16 0 0 00:38 199
8 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 28 11 0 0 00:20 184
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14.01.2024 Ort: Leitmar-Marsberg - Germany

26. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 46 4 0 0 00:42 246
2 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 41 9 0 0 00:13 241
3 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 44 5 0 0 00:00 240
4 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 40 9 0 0 00:29 236
5 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 33 17 0 0 00:15 233
6 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 30 18 1 0 00:11 225
7 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 38 7 0 0 00:42 218
8 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 10 0 0 0 05:15 50
9 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 9 1 0 0 05:15 49
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